Prefeitura Municipal de Carvalhos
                                               ESTADO DE MINAS GERAIS

AV. ESDRAS THOMAZ SALVADOR, Nº 295, CENTRO – CNPJ Nº 18.194.217/0001-45

Tel. (35) 3345-1491  FAX (35) 3345-1455       E-mail licitacaocarvalhos@gmail.com

1

AVISO DE LICITAÇÃO

 Licitação n° 065/2023 - Modalidade de Leilão n° 01/2023. O Município de CARVALHOS, na

forma da lei, faz saber a todos quantos o presente edital virem, ou dele conhecimento tiverem, que

a partir das 13h00min do dia 09 de agosto de 2023, no Pátio da Prefeitura Municipal, localizado

na Rua José Melchiades da Silva, n° 123 – Centro – CEP 37456-000, Carvalhos/MG, será realizado

leilão para alienação de bens inservíveis, conforme laudo de avaliação a disposição no site

www.carvalhos.mg.gov.br, onde poderão obtê-lo, juntamente com o Edital. Para conhecimento de

todos os interessados, expediu-se o presente que será afixado no lugar de costume, publicando-se

na forma da lei. CARVALHOS, 18 de julho de 2023. Daiane dos Reis Oliveira.

mailto:licitacaocarvalhos@gmail.com.